1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED
裕元工業（集團）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00551）

二零二三年七月之每月收益公告

按照國際會計準則，本公司被視為臺灣證交所上市公司寶成工業之附屬公司，
現時透過其附屬公司間接持有本公司之控制權益。寶成工業根據臺灣證券交易
所規例規定刊發每月收益公告。

由於寶成工業已於今日公佈其若干綜合財務資料，故本公司根據上市規則第
13.09(2)條及證券及期貨條例第XIVA部刊發本公告，確保及時向投資者提供最
新資料。

按國際會計準則，裕元工業（集團）有限公司（「本公司」）被視為臺灣證券交易所（「臺
灣證交所」）上市公司寶成工業股份有限公司（「寶成工業」）之附屬公司，現時透過
其附屬公司間接持有本公司之控制權益。根據臺灣證券交易所對上市公司資訊申
報作業辦法（不時修訂）（「臺灣證券交易所規例」），寶成工業須於每個曆月第十日
前在臺灣證交所刊發其前一個月份之綜合收益公告。

本公告旨在向香港公眾人士同步披露於寶成工業上述每月綜合收益內，所綜合本
公司之相關財務資料，確保遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」）第13.09(2)條及證券及期貨條例（第571章）（「證券及期貨條例」）第XIVA部，向
投資者提供最新資料。下列項目乃摘錄自本公司及其附屬公司之未經審核管理賬目。

* 僅供識別

2

月份：二零二三年七月

本公司本月綜合經營收益淨額（即相當於總銷售額減銷售折扣及銷售退貨）
 （千美元）：617,403

本公司截至二零二三年七月三十一日止七個月之綜合累計經營收益淨額

 （千美元）：4,763,706

按年之變動百分比詳情載於下表內：

按年變動
（本月）

按年變動
（本年度累計）

製造業務 (23.9%) (20.0%)

寶勝* (6.3%)** 8.8%**

綜合經營收益 (20.4%) (13.0%)

* 寶勝國際（控股）有限公司，本集團之中國零售附屬公司
** 以人民幣基準計算

承董事會命
裕元工業（集團）有限公司

主席
盧金柱

香港，二零二三年八月十日

於本公告日期，本公司的董事如下：

執行董事：

盧金柱先生（主席）、蔡佩君女士（董事總經理）、詹陸銘先生、林振鈿先生、
劉鴻志先生及施志宏先生（首席財務官）。

獨立非執行董事：

王克勤先生、何麗康先生、林學淵先生及楊茹惠博士。

網站：www.yueyuen.com

http://www.yueyuen.com